
NOTIFICACIÓN
Expte.: 2023/1854

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO
Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria de selección de 

personal para cubrir en propiedad, mediante el sistema de oposición, turno libre, seis plazas 
de Administrativo, de la Escala de Administración General, Grupo C, Subgrupo Cl.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las bases aprobadas para la 
regulación de la presente convocatoria, por la presente, he resuelto:

PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS
ABASCAL*CAMPO,SUSANA ***7377**
ABASCAL*PELAYO,SAMUEL ***9572**
ABASCAL*SIERRA,YOLANDA ***8628**
ABUIN*MENENDEZ,FROILAN ***7721**
ACEBO*PEREZ,JAVIER ***7581**
ACERO*DIAZ,RAQUEL ***4216**
AGOTE*CLEDOU,MARIA ANTONIA ***9864**
AGUILAR*BLANCO,MARIA ANGELES ***3792**
AGUINAGA*LOPEZ,DAVID ***0456**
AGUIRRE*GABANCHO,MARIA GLORIA ***2762**
ALBA*MAYOR,EVA ***7975**
ALBERDI*UZCUDUN,ALAINE ***9075**
ALONSO*CIENFUEGOS,JOSE MANUEL ***7600**
ALONSO*MUÑOZ,PEDRO ***4355**
ALVAREZ*EGUILUZ,ENRIQUE ***4412**
ALVAREZ*GONZALEZ,DANIEL ***8432**
ALVAREZ*MARRA,VANESA ***2498**
ALVAREZ*PILA,DAMIAN ***5032**
ALVAREZ*SANCHEZ,SOFIA ***3867**
AMURRIO*SAINZ,ALENDA ***1418**
ANDREO*TERUEL,MARIA ISABEL ***1768**
ANDRES*PALACIOS,MARIA DEL MAR ***2934**
ANDRES*PORTILLA,JESICA ***4352**
ARROYO*FELICES,RUBEN ***8963**
AYESA*ESCALANTE,DOMINICA ***0706**
BADA*VILLALBA,VANESA ***4758**
BADIOLA*DE MIGUEL,ANA CRISTINA ***2531**
BALBAS*AGUILAR,RAQUEL ***9698**
BALBIN*BAÑULS,RAQUEL ***9922**
BARQUIN*LLORENTE,SALVADOR ***0331**
BARQUIN*RIVERA,ANGELA ***3604**
BAYON*DEL TORAL,ANA MARIA ***4336**
BAZ*BALLESTEROS,SONIA ***6543**
BECERRA*ALVAREZ,ESTIBALIZ ***7399**
BEDIA*SAN EMETERIO,MONICA ***9602**
BENGOECHEA*LEIVA,THALIA ***7283**
BENIASU*,RALUCA ***1651**
BENITO*DIAZ,MARCO ***2510**
BERCIANO*ALCARAZ,MANUEL SERGIO ***6046**
BERNAL*GONZALEZ,MARIA ***5955**
BERNAL*RODRIGUEZ,MARIA TERESA ***0027**
BEZANILLA*PALAZUELO,ESTER ***7623**

LIÑERO*ARROYO,MARIA REYES ***9047**
LIRON*IPARRAGUIRRE,MARIA JOANA ***6479**
LIRON*LOPEZ,MYRIAN ***7233**
LLACA*MENENDEZ,MARIA COVADONGA ***4399**
LLAMOSAS*FERNANDEZ,YANIRE ***8888**
LOBEIRAS*GIL,MONICA ***4615**
LOMBERA*VILLOTA,SONIA ***9598**
LOPEZ*AHEDO,ELIXABETE ***1836**
LOPEZ*AJA, LAURA ***8075**
LOPEZ*CAMPOS,CRISTINA ***5395**
LOPEZ*CANO, PATRICIA ***8378**
LOPEZ*ESCAJADILLO,SANDRA ***8679**
LOPEZ*FERNANDEZ,PATRICIA ***4060**
LOPEZ*GOMEZ,LUCIA ***5877**
LOPEZ*SUSTACHA,ANGELICA ***5208**
LOPEZ*VECI,MARIA ESTELA ***0329**
LOPEZ-PINTO*MARRERO,M. MAGDALENA ***0588**
LORENZO*LIENDO,ANA LUISA ***2989**
LOZANO*DEL OLMO,ROSA MARIA ***6538**
LUCAS*MUÑOZ,ROCIO ***8318**
LUCIO*RUIZ,EVA MARIA ***2613**
LUCIO*RUIZ,GEMA ***2953**
LUS*HOYOS,CARMEN ***0180**
MAILLO*,MARIA ***7609**
MANTILLA*PÉREZ,MARCOS ***8858**
MANTILLA*PÉREZ,MARCOS ***8858**
MANZANO*MOZO,RAMIRO JESUS ***1393**
MAÑERO*GONZALEZ,ANA ***8164**
MARAÑON*CASANOVAS,MARIA AMELIA ***9241**
MARIN*GONZALEZ,PATRICIA ***9580**
MARIN*LOPEZ,IÑIGO JON ***4788**
MARTÍN*ASENSIO,MARIO ***0314**
MARTIN*DIESTRO,CRISTINA ***0262**
MARTIN*GOMEZ,GEMMA ***9433**
MARTIN*MARTINEZ,LIDIA ***9956**
MARTIN*OCEJA,MARIA INES ***9528**
MARTIN*SOBREMAZAS,CELIA ***6321**
MARTIN*VARELA,LEYRE ***0224**
MARTINEZ*BUSTAMANTE,MARTA ***7116**
MARTINEZ*CRESPO,NURIA ***3312**
MARTINEZ*FUENTES,CARMEN ROSA ***4498**
MARTINEZ*GALVAN,TAMARA ***5972**

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
28

/0
9/

20
23

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001


NOTIFICACIÓN
Expte.: 2023/1854

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

BIRSAN*PANTA,CATALIN ***4607**
BISBAL*BUADES,ANDRES JAVIER ***2564**
BLANCO*GARCIA,EVA MARIA ***8931**
BLAZQUEZ*CALVO,MAITE ***1776**
BOHIGAS*BRIGIDO,LEO ***6520**
BOHIGAS*BRIGIDO,MARINA ***6519**
BOHIGAS*BRIGIDO,RAMON ***5978**
BOISA*DIZ,LUCIA ***9230**
BOLADO*CASUSO,RAQUEL ***0442**
BOLEA*PAYO,MARIO ***1048**
BOSQUE*GONZALEZ,MARIA CONCEPCION DEL ***3161**
BOUZO*CABIECES,LAURA ***6602**
BOYERO*SAAVEDRA,SUSANA ***0125**
BRINGAS*CRESPO,MIREYA ***8245**
BUENO*FERREIRO,MARCOS ***0072**
BULZ*,IZABELA LAURA ***2147**
BUSTAMANTE*AGUIRREGOMOZCORTA,MARIA ***1966**
BUSTIO*VILLANUEVA,IGNACIO ***9936**
CABALLERO*MONTES,RUBEN ***3271**
CABALLERO*RODRIGUEZ,ALICIA ***3343**
CACHO*COUSO,IVAN VENANCIO ***5094**
CALDERON*ALSINA,LUISA MARIA ***4019**
CAMINERO*CHICO,LUCIA ***8443**
CAMPILLO*CORRAL,JUANA MARIA ***0033**
CANCILLO*POSADO,ANA ISABEL ***8704**
CANO*CABEZAS,ANTONIO ***1361**
CANO*LLANERA,BEATRIZ ***1734**
CANO*MELENDEZ,CRISTINA ***8489**
CANTERO*COBIAN,MARIA DEL CARMEN ***6261**
CARRAL*GOMEZ,RAQUEL ***6943**
CARRASCO*MARTINEZ,PATRICIA ***4202**
CARRERO*GARCIA,MARIA BELEN ***4938**
CARRILLO*GARCIA,RAQUEL ***6088**
CASADO*MARTINEZ,EDITA ***0400**
CASADO*SACRISTÁN,MARÍA JOSÉ ***6608**
CASASAMPERE*BARANDA,LAURA ***6256**
CASO*ALVAREZ,IRENE ***0704**
CASTAÑERA*FERNANDEZ,EVA JHANET ***4028**
CASTELLON*GONZALEZ,BEATRIZ ***2142**
CASTILLO*FERNANDEZ,CATALINA ***9060**
CASTRO*FERNÁNDEZ,COVADONGA CATALINA ***6442**
CAYON*AGUDO,ANA VANESA ***8149**
CEBALLOS*ZAMANILLO,MARTA ***5527**
CEBRIAN*RUIZ,ALVARO ***0447**
CENDRERO*CORRALES,ROSA ***0819**
CHICAIZA*ARCOS,BLANCA CECILIA ***2031**
CHILES*REINOSO,KARLA ABIGAIL ***5975**
CHUECO*FERNANDEZ,DELIA ***1443**
COBO*RUIZ,SONIA ***6640**
COLLADO*FERNANDEZ,MARIO ***7504**
COLLANTES*DEL CASTILLO,SOFIA ***8225**
CORDERO*SIMON,MARIA JOSE ***5825**
CORNEJO*VEGA,SILVIA ***0528**
CORONA*CUESTA,ADRIAN ***7723**

MARTÍNEZ*GUTIÉRREZ,RUTH ***8354**
MARTINEZ*IBAÑEZ,VANESA ***4039**
MARTINEZ*MARIANINI,ANA BELEN ***1145**
MARTINEZ*MAZORRA,PATRICIA ***8751**
MARTINEZ*NOVA,JUAN ANTONIO ***5380**
MARTINEZ*PONGA,AMAYA ***4557**
MARTINEZ*RIVAS,VIRGINIA ***7854**
MARTINEZ*SANCHEZ,OLIVIA ***3978**
MATEOS*RIÑONES,SARA ***8924**
MATO*REVILLA,MARTA MARIA ***3384**
MAYORGA*GOMEZ,MARIA BLANCA ***8274**
MAZA*GONZALEZ,LYDIA ***8546**
MAZON*SAENZ,ANA ISABEL ***1608**
MEAVE*INESTRILLAS,VANESA ***9983**
MEDINA*NIETO,AIDA ***1512**
MERINO*GUTIERREZ,RUBEN ***8675**
MEZO*GIL,IDOIA ***9347**
MICHELENA*AROBES,COVADONGA ***7855**
MIER*CARRERA,MARIA ***7167**
MIER*IRIZÁBAL,LUCAS ***8333**
MIGUEL*CORREDERA,MARGARITA ***8702**
MIRANDA*REIGADA,CARMEN MARIA ***3810**
MONRABAL*MARTINEZ,PATRICIA ***9153**
MORA*DIAZ DE RABAGO,BIBIANA ***9451**
MORALES*ARIAS,JULIA ***2735**
MORALES*SANTIBAÑEZ,ANA ISABEL ***7880**
MORAN *MARTINEZ,MARIA ANGELES ***0209**
MORAN*MARTINEZ,NOELIA ***8947**
MORTE*DE LA FUENTE,MARTA ***3386**
MOVILLA*RIVAS,MARA ISABEL ***9519**
MUÑIZ*FERNANDEZ,MARIA TERESA ***6030**
MUÑIZ*LOPEZ,CESAR ***8023**
MUÑOZ*PEREZ,DAVID ***0232**
MUÑOZ*SANGUINO,ANA BELEN ***8971**
NASER*GODOY,TANIA CELESTE ***8377**
NAVASCUEZ*NATES,ALBA ***9873**
NEILA*AJA,EIDER ***0707**
NEVARES*SANTOS,LOURDES ***7173**
NORIEGA*MENDEZ,ANDREA ***4863**
NUÑEZ*REAL,MARIA EMILIA ***0757**
NUÑEZ*ROSALES,FRANCISCA ALEJA ***3079**
NUÑO*RODRIGUEZ,EMILIO JUAN ***5176**
OCHOA*CABEZA,NICOLAS ***8119**
ODRIOZOLA*FUENTE,ITXASO ***5369**
OLIVARES*GIL,CRISTINA ***3057**
ORDOÑEZ*ALONSO,DAVID ***4462**
ORTEGA*PRADO,RAQUEL ***9513**
ORTIZ*ARENAL,AROA ***9448**
ORTIZ*BEDIA,ROSA MARIA ***6974**
ORTIZ*CALLE,MAGDALENA ***3095**
ORTIZ*GUTIERREZ,MARIA LUZDIVINA ***8390**
ORTIZ*HERRERO,EVA MARÍA ***2674**
ORTIZ*MEDINA,ALBERTO ***5813**
ORTIZ*RUIZ,ANGELA ***9815**

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
28

/0
9/

20
23

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001


NOTIFICACIÓN
Expte.: 2023/1854

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

CORRALES*PULGAR,ROSA ESMERALDA ***5235**
COTORRUELO*LASTRA,MARIA CECILIA ***2138**
CRESPO*REVILLA,MARIA GEMA ***9741**
CRESPO*RICONDO,ANDREA ***7284**
CRUZ*SALAS,SANTIAGO ***8923**
CUESTA*HERNANDEZ,MARTA ***6607**
DE ANDRES*CHAPERO,CAROLINA ***0307**
DE ANTOLIN*IBAÑEZ,MARIA ANGELA ***9644**
DE EPIFANIO*RIVERO,LAURA ***2947**
DE EPIFANIO*RIVERO,PATRICIA ***0672**
DE JOSE*MARTINEZ,YAIZA ***7149**
DE MIGUEL*ALVARADO,ANA MARIA ***7472**
DE VICENTE*ROVIRA,LAURA JULIA ***4585**
DEL MAZO*DURANGO,IÑIGO ***8901**
DEL POZO*NEGRO,NEREA ***4255**
DEL RIO*GIL,RAQUEL ***7541**
DEL RIO*MARQUEZ,ALBA ***5924**
DIAZ*DE SANTIAGO,CLAUDIA ***6572**
DIAZ*DE SANTIAGO,GONZALO ***6578**
DIAZ*MALO,SUSANA ***9311**
DIEGO*SERRANO,IGNACIO ***4135**
DIEZ*ALVAREZ,SOFIA ***2232**
DIEZ*DELGADO,JUAN ***0457**
DIEZ*GONZALEZ,JAVIER ***1185**
DIEZ*LOPEZ,ANA LUISA ***4491**
DIEZ*PEREZ,MARIA DEL PILAR ***9514**
DOBARGANES*SARO,DAVID ***4666**
DOMINGUEZ*MARTINEZ,LAURA MARIA ***2149**
EJARQUE*PELAEZ,TAMARA ***4188**
ELIAS*MARTIN,JOSE EMILIO ***5315**
ESCANDON*BERMEJO,JOSE IGNACIO ***3738**
ESPINO*RODRIGUEZ,LARA ***8093**
ESTEBAN*TORRENTE,ALBORA ***2337**
ESTRADA*ABASCAL,ISABEL ***5099**
EZQUERRO*TORAL,CLAUDIA ***0312**
Fernandez*Alvarez,Irene ***4246**
FERNÁNDEZ*BÁRCENA,SAÚL ***9694**
FERNANDEZ*CARRANZA,VIRGINIA ***9412**
FERNANDEZ*CONSONNI,SUSANA ***8639**
FERNANDEZ*GANDARA,MARTA ***9936**
FERNANDEZ*GOMEZ,JORGE ***7375**
FERNANDEZ*HERNANDEZ,LAURA ***9185**
FERNANDEZ*HERREROS,ANDREA ***5212**
FERNANDEZ*IRIONDO,JAVIER ***0484**
FERNANDEZ*LASO,MIGUEL ***0369**
FERNANDEZ*LAVIN,SONIA ***5438**
FERNANDEZ*LOPEZ,MARIA ANGELES ***8865**
FERNANDEZ*MARIN,MARIA ***6489**
FERNANDEZ*MIERA,CARLA ***5714**
FERNANDEZ*ORTIZ,ANA BEGOÑA ***9600**
FERNANDEZ*RODRIGUEZ,LORENA ***8109**
FERNANDEZ*RODRIGUEZ,NATALIA ***8129**
FERNANDEZ*ROZAS,SARA ***4972**
FERNANDEZ*RUIZ,MONICA ***0797**

ORTUONDO*MADRAZO,LEANDRO ***9823**
PALACIN*DALDA,SONIA ***2577**
PALACIO*LUENA,PATRICIA ***3757**
PALACIOS*IBAÑEZ,NEREA ***4340**
PALACIOS*RUIZ,PEDRO JOSE ***5333**
PALANCA*PABLOS,DAVID ***1496**
PARRONDO*GOMEZ,CELIA ***1049**
PASCUAL*RELLOSO,MIGUEL ***9418**
PEDROSA*BEIVIDE,ANGEL ***6775**
PELAYO*LOPEZ,MARIA TERESA ***0808**
PELAYO*ORTIZ,SOPHIE ***4805**
PELLON*BARANDA,JUAN PABLO ***1099**
PEÑA*ALONSO,HECTOR ***6498**
PEÑA*ALONSO,LIDIA ***8445**
PEÑA*CARDENAS,ANGIE KATALINA ***7391**
PEREDO*MADRAZO,MARIA SOLEDAD ***9086**
PEREZ*DOMINGUEZ,GEMA ***0684**
PEREZ*GARCIA,MARTA INES ***8862**
PEREZ*HERNANDEZ,MARIA DEL MAR ***1648**
PEREZ*LOPEZ,AINARA ESPERANZA ***9366**
PEREZ*MARTINEZ,LAURA ***9362**
PEREZ*PASCUAL,MARTA ***8019**
PEREZ*POMBO,ROCIO MARIA ***0934**
PEREZ*SANTOS,PATRICIA MARIA ***3112**
PEREZ*VALCARCEL,MARIA NATALIA ***8010**
PEROJO*TRUEBA,ANA ***0448**
PISANO*MARTIN,MARIO ***5426**
POMARETA*RIO,AMAIA ***9993**
PRADO*MAHAMUD,JOSE ***8938**
PRIETO*TABOADA,BEATRIZ ***1702**
PUENTE*HIERRO,OSCAR ***3821**
PUJANA*CANTERO,AMAIA ***0624**
QUEVEDO*QUEVEDO,PAULA ANDREA ***2463**
QUIJANO*MORA,DANIEL ***8976**
QUINTANA*BUSTILLO,MACARENA ***0506**
QUINTANA*FERNANDEZ,ROSA MARIA ***3189**
QUINTANA*MARTINEZ,JOSE MANUEL ***9676**
REBECA* MARTINEZ, GARCIA ***9755**
REDONDO*PEREZ,ELENA ***6654**
RENTERIA*BUSTAMANTE,SHEILA ***7185**
REVENGA*SAIZ,MARIA ***8708**
REVILLA*CASUSO,SONIA ***0396**
REVILLA*CHAPARRO,LUIS MIGUEL ***7553**
REVUELTA*CANOVAS,MICAELA ***6642**
REVUELTA*DELGADO,SERGIO ***9968**
REVUELTA*MARCOS,VICTOR ***5632**
REVUELTA*PEÑA,SEBASTIAN ***2936**
REVUELTA*PEREZ,ANGEL ***2936**
REY*SALAS,ASIER ***0014**
REYERO*TEJIDO,GONZALO ***7431**
RIOS*GUTIERREZ,ANA MARIA ***2763**
RIVERA*MANSO,ROSANA ***7122**
RIVERO*PALACIO,SORAYA ***6095**
ROBLES*DEL BARRIO,MARIA DEL CARMEN ***2383**

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
28

/0
9/

20
23

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001


NOTIFICACIÓN
Expte.: 2023/1854

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

FERNANDEZ*SANCHEZ,MARIA ISABEL ***9040**
FERNANDEZ*VELOQUI,MARTA ***7690**
FERNANDEZ*VIELBA,ROBERTO ***8633**
FERNÁNDEZ*VIELVA,ROBERTO ***8633**
FERNANDEZ-ESCANDON*SANCHEZ,LUIS ***7991**
FIESTAS*LICLA,ALESA MARCELA ***7789**
FLORES*HIGUERA,NATALIA ***6020**
FLORES*TOBAR,VICTORIA ***7383**
FONFRIA*DE SANTIAGO,JANA ***9672**
FORURIA*MARTIN,JON MIKEL ***4803**
FRANCO*ANTOLIN,ALBERTO ***0345**
FRESNEDO*PUENTE,VERONICA ***3199**
FUENTES*CRESPO,MARIA DOLORES ***8814**
FUICA*FERNANDEZ,LAURA ***6500**
GAGO*MARTIN,NURIA ***7400**
GALAN*CARTON,IZASKUN ***7366**
GALLO*BUSTINZA,DAVID ***8168**
GAMINDE*GARRIDO,AIMAR ***4898**
GANDARA*GUTIERREZ,IBANA ***4635**
GARCIA DEL POMAR*CORADA,OSCAR ***9307**
GARCIA*ABASCAL,ALVARO ***7673**
GARCIA*CASTELLANOS,DANIEL ***7392**
GARCIA*COSIO,PAULA ***5233**
GARCIA*FERNANDEZ,MARIA PAZ ***8359**
GARCIA*GARCIA,BEATRIZ ***3754**
GARCIA*GARCIA,VANESA ***4818**
GARCIA*GOMEZ,ESTELA ***4114**
GARCÍA*LÓPEZ,BLANCA ***4534**
GARCIA*LOPEZ,MARIA PILAR ***5006**
GARCIA*MOYA,FERNANDO ***4001**
GARCIA*PUERTAS,MARIA ISABEL ***7365**
GARCIA*QUIJADA,MARIA CARMEN ***4879**
GARCIA*SAIZ,OSCAR ***2682**
GARCIA*SANTANDER,LORENA ***4213**
GARCIA*VALLINAS,NOELIA ***5035**
GARRIDO*GARCIA,DEMELSA ***5508**
GARRIDO*GARCIA,IRENE ***0675**
GARRIDO*GUTIERREZ,LUCIA ***1706**
GEIJO*CACHO,JACOBA JULIANA ***1735**
GEJO*BENEITEZ,SUSANA ***8507**
GIL*ALVAREZ,RAQUEL ***7123**
GIMENO*IZURIETA,ANDREA ***9886**
GOGOLEVA*GOGOLEVA,MARIA ***7908**
GOMEZ*ABANDO,MARIA LUISA ***8870**
GOMEZ*COBO,MARIA ***8587**
GOMEZ*ORTIZ,REBECA ***4953**
GOMEZ*PERAL,ALICIA ***9763**
GOMEZ*SANZ,PUYA ***9077**
GOMEZ*SIERRA,MARIA LOURDES ***4579**
GOMEZ*VIEJO,SARA MARIA ***3157**
GOMEZ-MORA*DE LA VEGA,MARIA AGLAE ***1559**
GONZALEZ*ARROYO,MARIA CARMEN ***9867**
GONZALEZ*ARROYO,SUSANA ***0685**
GONZALEZ*CAGIGAS,DOMINGO ***4810**

ROBLES*LAIN,ANGELA ***0529**
ROBLES*LOPEZ,MARIA ANUNCIACION ***3706**
RODRIGUEZ*ANTOLIN,BEATRIZ ***8153**
RODRIGUEZ*CERCAS,RAQUEL ***3304**
RODRIGUEZ*HONORATO,SILVIA ***6251**
RODRIGUEZ*LLERA,MARTA MARIA ***1576**
RODRIGUEZ*MORENO,ENRIQUE ***3230**
RODRIGUEZ*MORENO,SANTIAGO EDUARDO ***6707**
RODRIGUEZ*POLO,MARIA ARANZAZU ***8888**
RODRIGUEZ*RIVERO,ROSA ***3015**
ROLDAN*REOYO,ELENA BEATRIZ ***9780**
ROMO*LORENZO,MARIA DE LOS MILAGROS ***8675**
ROSARIO*JOSEP,MALLELIN PAOLA ***7977**
ROSENOVA*SEYMENOVA,MILENA ***2786**
ROSEÑADA*CAÑARTE,MARIA ISABEL ***8419**
RUBIO*CUEVA,SANDRA MARIA ***5676**
RUBIO*CUEVA,SANDRA MARIA ***5676**
RUGAMA*ONTALVILLA,MARIA BEGOÑA ***2324**
RUGAMA*PEREZ,LIDIA ***9488**
RUIZ*BOLIVAR,JUAN JOSE ***8887**
RUIZ*CALLEJA,ANA ***6576**
RUIZ*FERNANDEZ,VERONICA ***4446**
RUIZ*FIGUERAS,CAROLINA ***6023**
RUIZ*MACCIONE,JAIME ***3127**
RUIZ*MACCIONE,MARIA ***3127**
RUIZ*MANTECA,MARÍA DEL PILAR ***6777**
RUIZ*MARTINEZ,MARIA DEL CARMEN ***9467**
RUIZ*PIEDRA,GORKA ***5316**
RUIZ*RODRÍGUEZ,EMILIA V. ***2418**
SAINZ*ONTALVILLA,JOSEFA ***9293**
SAIZ*AGUADO,BEATRIZ ***3959**
SAIZ*ESCALANTE,REBECA ***0372**
SAIZ*GARCÍA,FRANCISCO JAVIER ***2950**
SAIZ*ZANCADA,IRENE ***2925**
SALGADO*MARINA,IANIRE ***1919**
SALMON*MUÑOZ,HECTOR ***8707**
SALVADOR*GASCÓ,VERÓNICA ***0086**
SAMPEDRO*ORTIZ,BEATRIZ ***0912**
SAMPEDRO*ORTIZ,ENRIQUE ***0614**
SAN EMETERIO*CASTELO,ANABEL ***1623**
SAN MIGUEL*VERANO,MARTIN ***0678**
SAN ROMAN*BOLIVAR,JOSE MIGUEL ***9005**
SANCHEZ*ALVAREZ,MARTA ***5153**
SANCHEZ*COBARRO,CRISTINA ***1963**
SANCHEZ*GARCIA,LUCIA ***3754**
SANCHEZ*HERVAS,FATIMA ***2949**
SANCHEZ*ISEQUILLA,PATRICIA ***7627**
SANCHEZ*MAZORRA,JIMENA ***3800**
SANCHEZ*VALDIVIESO,DAVID ***5120**
SANCHEZ*VELA,DANIEL ***5417**
SANCHEZ-OCAÑA*CABRIADA,MARTA ***9144**
SANFILIPPO*SOLANA,MARIA CECILIA ***2830**
SANGRONIZ*EXPOSITO,VERONICA ***9289**
SANTA CECILIA*RODRIGUEZ,JUDITH ***4133**

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
28

/0
9/

20
23

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001


NOTIFICACIÓN
Expte.: 2023/1854

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

GONZÁLEZ*FERNÁNDEZ,ANA BELÉN ***8406**
GONZALEZ*FERNANDEZ,SANDRA ***3095**
GONZALEZ*HELGUERA,VIRGINIA ***9273**
GONZALEZ*LAGO,FRANCISCO JAVIER ***8849**
GONZALEZ*MARTINEZ,ANGEL ***5787**
GONZALEZ*MENDAZA,MAITE ***7889**
GONZALEZ*MORENO,NATALIA ***2955**
GONZALEZ*PALACIOS,ISABEL ***1440**
GONZALEZ*PEREZ,PAULA ***8345**
GONZALEZ*RODRIGUEZ,BELTRAN ***9872**
GONZALEZ*SAINZ,MANUELA ***4846**
GONZALEZ*VALLECILLO,MONICA ***7730**
GONZALEZ*VALLIN,MARIA LUISA ***0583**
GORROCHATEGUI*VENERO,BEATRIZ ***6942**
GRANDE*MARTINEZ,INES ***2165**
GRAÑA*ARNAIZ,ZAIRA ***7996**
GUERRA*MALANDA,ANA ISABEL ***0779**
GUIJARRO*MARTINEZ,ALFONSO ***3131**
GUIJARRO*MORENO,MAXIMO ***8770**
GUTIERREZ*CANO,LUCIA ***8874**
GUTIERREZ*FERNANDEZ,ANGELA ***9637**
GUTIERREZ*RUIZ,SOFIA ***4111**
GUTIERREZ*ZUBIZARRETA,MANUEL DAVID ***4367**
HARO*CUEVAS,VIOLETA ***3863**
HAYA*PASCUA,GABRIELA ***7161**
HELGUERA*VELAR,MARIA GLORIA ***8878**
HERNANDEZ*ARANCHETA,SILVIA ***3976**
HERNANDEZ*COELLO,JUAN ANTONIO ***9816**
HERRERA*POLANCO,MARGARITA ***4765**
HERRERA*VALLE,MARTA ***5935**
HERRERO*SANZ,MARIA ***7459**
HONTALVILLA*SERNA,NOELIA ***3102**
HONTAÑON*EZQUERRA,ROSA ANA ***3523**
IBAN*MENCIA,ENRIQUE ***2968**
IBAÑEZ*FERNANDEZ,BEATRIZ ***9078**
IBAÑEZ*GARCIA,ALEJANDRO ***0588**
IBAÑEZ*GUTIERREZ,IÑAKI ***1650**
IBARGUREN*SEGOVIA,LUCIA ***4715**
IBASETA*FERNANDEZ,VICTOR ***6766**
IGLESIAS*MEDINA,SANDRA ***0928**
IGLESIAS*MORALES,JON ***2633**
IGLESIAS*ORIA,SHEILA ***7484**
INCERA*FERNANDEZ,ISRAEL ***9662**
INGELMO*COLSA,PATRICIA ***8527**
INGUANZO*GOMEZ,JOSE RAMON ***5859**
ISLA*SALCINES,MARIA DEL CARMEN ***9041**
IZQUIERDO*RODRIGO,AMAYA ***4709**
IZQUIERDO*RODRIGO,MARIA DEL CARMEN ***5503**
IZQUIERDO*SALVADOR,ELENA ***4433**
JAÑEZ*LASSALETTA,MARIA DEL HENAR ***0136**
JIMENEZ*FERNANDEZ,JAVIER ***7461**
JIMENEZ*JIMENEZ,FRANCISCO ***5867**
JUNGUITU*DEL RIO,NEREA ***3065**
JUNQUERA*PELAEZ,NURIA ***4303**

SANTAMARIA*RIOS,MARIA DEL MAR ***1184**
SANTIAGO*HOYOS,RAQUEL ***9601**
SANTIBAÑEZ*CANALES,ALFONSO ***5208**
SANTISTEBAN*ROSEÑADA,HUGO ***0521**
SANTURTON*ZARRABEITIA,CARLOS ***7479**
SANZ*MARTIN,ESTHER ***7314**
SANZ*SAIZ,AMAIA ***5945**
SAÑUDO*MARTINEZ,MARIA DEL CARMEN ***6540**
SAÑUDO*SALCES,FLORINDA ***3836**
SAÑUDO*TEN,CARLOS ***3485**
SARABIA*OCHOA,PATRICIA ***3452**
SARDON*GARCIA,ALBERTO ***1423**
SASIAN*GUTIERREZ,MARTA ***4326**
SAURA*MARTINEZ,DIEGO ***7331**
SEBASTIAN*BENITO,ALBERTO RICARDO ***1413**
SEDANO*VIVANCO,MIRIAM ***6813**
SEISDEDOS*GARCIA,CARLOS ***7463**
SIERRA*DE LOS MOZOS,CARLOS ***8232**
SIERRA*REDONDO,LIDIA ***8101**
SOLADANA*ARRIOLA,LETICIA ***9358**
SOLANA*TORRE,MARIA MACARENA ***2201**
SOLAR*COBO,MARIA ANGELES ***0036**
SOMAVILLA*GARCIA,MARIA ***3514**
SORDO*LIZ,ALBA ***4581**
STRATULAT*CEBOTARI,VITALIA ***6736**
SUAREZ*ALONSO,LUCIA ***6869**
SUAREZ*MARTINEZ,PABLO ***6744**
SUEIRO*ROMAN,DARIO ***9237**
TAGLIALEGNE*RIBILLA,NICOLE MELINA ***8598**
TAJES*SANCHEZ,ELSA ***7760**
TALLEDO*GALLEGO,ALBERTO ***8235**
TEJA*CAMENO,SONIA ***8954**
TERAN*HIGUERA,INMACULADA ***9360**
TOLLAR*,JUAN MANUEL ***8255**
TOMAS*ABARCA,ANDRES ***4858**
TORCIDA*RODRIGUEZ,SILVIA MARIA ***8867**
TORIBIO*RUIZ,RAQUEL ***7934**
TORRADO*MIGUEL,ROSA MARIA ***2840**
TOYOS*CASADO,MARIA NOEMI ***8096**
TRAMULLAS*FERNANDEZ,SAUL ***4549**
URQUIZA*ANGULO,ANTONIO ***9580**
URRESTARAZU*RODRIGUEZ,ANA BELEN ***2992**
USHIÑAHUA*OJANAMA,NUVITH ***8435**
VALENCIA*CRESPO,HELENA ***2872**
VALENCIA*CRESPO,MARIA PRUDENCIA ***2974**
VALERO*ESTEBANEZ,ALMUDENA ***6494**
VALIENTE*CHARRAMENDIETA,UNAI ***6494**
VALLADARES*FERNANDEZ,MARIA PILAR ***7662**
VALLEJO*ESPAÑA,SERGIO ***0379**
VALVERDE*GONZALEZ,SARA ***6935**
VARA*GUTIÉRREZ,LORENA ***3055**
VAZQUEZ*MUNGUIA,ALFONSO RICARDO ***6504**
VAZQUEZ*ROQUE,MARIA JOSE ***7881**
VEIGA*TRANCON,SONIA ***3752**

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
28

/0
9/

20
23

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001


NOTIFICACIÓN
Expte.: 2023/1854

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

KLETSKA*KLETSKA,NATALIYA ***4665**
LAFFONT*,MALENA GISELLE ***4938**
LAISECA*CASTELLANOS,GORKA ***4650**
LAMBORENA*LLAMOSAS,LAURA ***1538**
LANUZA*MARTIN,IRENE ***8198**
LANZA*BOLADO,PABLO ***7504**
LANZA*IZQUIERDO,PATRICIA ***0759**
LARIÑO*GONZALEZ,ANTONIO ***8397**
LASTRA*CALERA,JOSÉ ***2653**
LECUE*ERQUICIA,ANDREA ***3256**
LECUNA*COBO,LAURA ***9792**
LINAJE*CARRERA,ALICIA MARIA ***7630**

VICUÑA*YUSTA,MAITANE ***7988**
VIDART*GARCIA,HELIA ***1543**
VILLA*DELGADO,BIEN APARECIDA ***2899**
VILLEGAS*GONZALEZ,SARA ***9642**
VILUMBRALES*PEREZ,RICARDO ***4865**
VIÑA*BILBAO,MONICA ***4402**
VIVANCO*MUGARRA,LORETO ***7116**
VIVANCO*MUGARRA,LORETO ***7116**
YLLA*SANTOS,PERE ***9524**
YURRIETA*GUTIERREZ,ELISABET ***3467**
ZABALA*BEPERET,MARGARITA ***5841**
ZAMORA*MARTIN,MARIA DEL PILAR ***1379**

EXCLUIDOS:
ALBADALEJO*NORTE,PEDRO ANDRES ***4786** FUERA DE PLAZO
BAÑUELOS*HARO,IRENE PILAR ***5002** DNI CADUCADO
BARQUIN*LAVIN,JESSICA ***8941** INSTANCIA SIN FIRMAR
BODEGAS*GARCIA,LAURA ***7085** NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA
BREA*ANDRADE,MALENA ***8854** FUERA DE PLAZO
BUISAN*DEL RIO,ADELAIDA MARIA ***9303** INSTANCIA SIN FIRMAR

CATALAN*AGUILAR,SALVADOR FRANCISCO ***7614** NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA Art.4.3 de la 
EDU/1603/2009 redacción de la Orden EDU/520/2011

CAVIROSKA*ILIOSKA,VIKTORIJA ***4192** FUERA DE PLAZO
CONCEPCION*RUIZ,MARIA ALICIA ***0726** NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
DE LA CRUZ*LA CRUZ BARRERAS,NEREA ***3994** FUERA DE PLAZO
DE LA VEGA*MAZO,MARIA DEL PUERTO ***7736** NO PRESENTA DNI
DIAZ*GARCIA,MARTA ***7524** INSTANCIA SIN FIRMAR

FRESNEDO*BURGOS,MONICA ***0725**
NO PRESENTA INSTANCIA EN MODELO OFICIAL
NO PRESENTA DNI
NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA

GALLEGO*HERNÁNDEZ,LAURA ***8085** INSTANCIA SIN FIRMAR
GARCIA*ANDRADE,MARIA ANGELES ***8945** NO PRESENTE TITULACION REQUERIDA
GIL*VILLOTA,NIEVES LARA ***4922** NO PRESENTE TITULACION REQUERIDA
GOMEZ*MOYANO,SARA ***4873** INSTANCIA SIN FIRMAR
GÓMEZ*ZUBIAUR,OLATZ ***5985** NO PRESENTA INSTANCIA EN MODELO OFICIAL
GONZALEZ*SANCHEZ,MANUEL ***8496** FUERA DE PLAZO
GUERRA*ALVAREZ,RAUL ***3458** NO PRESENTA DNI
GUTIERREZ*CIBRIAN,SERGIO ***0069** NO PRESENTA INSTANCIA EN MODELO OFICIAL
GUTIERREZ*DIAZ,MARIA DEL CARMEN ***9264** FUERA DE PLAZO
GUTIERREZ*ORTIZ,NOEMI ***9784** INSTANCIA SIN FIRMAR
HAJRI*HAJRI,MOKHLES ***8170** NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
HAYA*ALVAREZ,RUT ***8048** FUERA DE PLAZO
LAISECA*CASTELLANOS,AINARA ***4650** NO PRESENTA INSTANCIA

LASSO DE LA VEGA*HUERGA,AINHOA ***5141** NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA Art.4.3 de la 
EDU/1603/2009 redacción de la Orden EDU/520/2011

LIAÑO*SEDANO,CLARA ***4929** FUERA DE PLAZO
LOPEZ*DIEZ,LETICIA ***1918** FUERA DE PLAZO
MARTINEZ*MIERA,LUCIA ***3944** FUERA DE PLAZO
MARTINEZ*MIURA,MARIA DOLORES ***3960** NO PRESENTA INSTANCIA EN MODELO OFICIAL
MARTINEZ*RUIZ,SILVIA ***3974** INSTANCIA SIN FIRMAR
MEDINA FERNANDEZ DE*VALDERRAMA,OLGA ***7811** FUERA DE PLAZO
MONTERO*LOSA,FRANCISCO JAVIER ***9144** FUERA DE PLAZO
MORALES*BARRERA,MARIA DE LA LUZ ***7306** FUERA DE PLAZO

OBREGON*AGÜERO,ELENA ***7299** NO PRESENTA INSTANCIA EN MODELO OFICIAL
NO PRESENTA DNI

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
28

/0
9/

20
23

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001


NOTIFICACIÓN
Expte.: 2023/1854

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
PEÑA*CARDENAS,JOAN MELISA ***7390** DNI NO ESTA EN VIGOR
PESQUERA*RIOS,INES ***1454** INSTANCIA SIN FIRMAR
RODRIGUEZ*FERNANDEZ,ALVARO ***4520** FUERA DE PLAZO
ROQUE*DEL AMO,MARIA DEL MAR ***0069** NO PRESENTE TITULACION REQUERIDA
RUIZ DEL ÁRBOL*MARTÍNEZ,MARÍA ***5870** NO PRESENTA INSTANCIA EN MODELO OFICIAL
RUIZ*MARTIN,ROSA ***7978** DNI INCOMPLETO
SALMERON*MARTINEZ,RAUL ***7481** NO PRESENTE TITULACION REQUERIDA
SAN ROMAN*GARCIA,JESUS ***2593** NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
SANTANA*MAYOR,IVAN ***7097** FUERA DE PLAZO
SELLAN*GRANDIO,IMANOL ***2713** NO PRESENTA INSTANCIA EN MODELO OFICIAL
TORNADIJO*RODRIGUEZ,ELENA ***0033** FUERA DE PLAZO
TRUEBA*GARCIA,MARIA CRISTINA ***6790** PRESENTADA FUERA DE PLAZO
UNZUE*MONEDERO,JUAN  IGNACIO ***2941** NO PRESENTA INSTANCIA EN MODELO OFICIAL
VILLEGAS*GONZALEZ,JOAQUIN ***8347** INSTANCIA SIN FIRMAR
ZARRAGA*POMPOSO,IRATZE ***3346** NO PRESENTA INSTANCIA EN MODELO OFICIAL

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto. durante el plazo de 
10 días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, las 
alegaciones que consideren oportunas para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier 
momento, de oficio o a petición de interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que 
pudieran advertirse en la lista.

SEGUNDO. - Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos se exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web 
municipal.

TERCERO. - Dar traslado al Ayuntamiento Pleno.

En LAREDO, a la fecha de la firma electrónica.

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
28

/0
9/

20
23

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=93c6f322aff4451ea94b22157ebf40cd001

		2023-10-03T09:52:04+0200
	SELLOLAREDO




